
PARIIS, LOIRE ORU LOSSID JA
LEONARDO DA VINCI MÕIS

1,350.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi kuupäev
1,350.00€ 23.07-26.07.2026

Lennugraafik:

N 23.juuli    07:30 - 09:30 (3h0m)    Tallinn - Pariis Charles De Gaulle    Air Baltic (airBaltic)   
BT 861
P 26.juuli    20:40 - 00:30* (2h50m)    Pariis Charles De Gaulle - Tallinn    Air Baltic
(airBaltic)    BT 864

NB! Lendude ajad võivad muutuda! Kõik lennuajad on kohaliku aja järgi.

Pagasinfo: üks äraantav kohver kaaluga kuni 23 kg, käsipagas kuni 8 kg.

Reisijuhiks on Prantsusmaal atesteeritud giid Eneken Laugen, kes viib läbi ekskursioonid ka muuseumites.  

Ajakava:

1. päev. Koguneme Tallinna lennujaamas väljuvate lendude tabloo juures kell 05.30. Lend
Tallinn  - Pariis. Transfeer lennujaamast linna.

Üldtutvustav linnaekskursioon bussiga: Champs-Elysées, Eiffeli torn, Aleksander III sild,
Suur ja Väike palee, Invaliidide kirik, Louvre, Tuileries`aed, Seine'i kaldapealne, Pont Neuf,
Pariisi raekoda, Cité saar koos Jumalaema kirikuga, Ladina kvartal, Panthéon, Luxembourg'i
aed, St-Germain-des-Prés,  Madelaine'i kirik, Concorde'i väljak, Garnier ooper, Vendôme´i
väljak. Kella 13 paiku majutume südalinna hotelli  Hotel du Pre

Vaba pärastlõuna iseseisvalt Pariisis ringi uitamiseks ja/või muuseumites käimiseks.

Õhtuks on võimalik tellida piletid maailma kuulsaimasse kabareesse Moulin
Rouge'i  

2. päev. Hommikusöök hotellis. Pakime asjad bussi ja kell 8 võtame suuna Loire´i jõe orgu.

https://www.leshotelsdupre.com/our-hotels/hotel-du-pre/hotel-and-services
https://www.moulinrouge.fr/en/homepage/
https://www.moulinrouge.fr/en/homepage/


Esmalt sõidame Chambord´i. Chambord’i loss ehitati 1519–1547 kuningas François I käsul
kui jahiloss ja võimu sümbol. Selle arhitektuuris on ühendatud renessansiajastu elegants ja
keskaegse kindluse elemente, nagu vallikraavid ja tornid. Kuna uuendusliku arhitektuuriga
tornlinnusele ja selle keskel asuvale topeltspiraaltrepile sarnanevaid jooniseid on leitud
Leonardo da Vinci märkmetest, arvatakse, et Chambord on ainus selle geniaalse itaallase
ideedest kantud ehitis maailmas. Da Vinci elas oma elu viimased aastad (1516-19)
Prantsuse õukonna arhitekti, maalija ja insenerina Amboise´is Clos Lucé mõisas ning on
üsna tõenäoline, et ta visandas projekti, mille järgi kohalikud meistrid lossi üles ehitasid.

Lõunapaus Chambord´is

Sõidame edasi Amboise´i. 15. sajandist sai Amboise´ist Prantsuse kuningate valdus.
Kuningas Charles VIII (1470-1498) lasi keskaegse kindluslinnuse täielikult ümber ehitada.
Noorelt surnud kuninga tööd jätkasid tema järeltulijad, kuna 16. sajandi vältel oli Amboise´i
loss Prantsuse kuningate üheks peamiseks residentsiks. Näiteks François I kasvas üles
Amboise´i lossis ning paigutas Itaaliast tulnud Leonardo da Vinci elama Clos Lucé mõisa,
mis on kuningalossist vaid poole kilomeetri kaugusel. Meister on maetud Amboise’i lossi
Saint-Huberti kabelisse, mis on 16. sajandi renessansi pärl ja hiljuti ülipõhjaliku
restaureerimiskuuri läbi teinud.

Õhtul külastame Caves Ambacia, veinikeldrit, mis asutati 1463. aastal ja on
spetsialiseerunud vanadele Loire'i oru veinidele.

Majutume 2 ööks hotelli Amboise'i kesklinnas. Hotel Chaptal*** .  www.hotel-chaptal.co

3. päev. Pärast hommikusööki sõidame Chenonceau lossi, mis on Loire’i oru üks
romantilisemaid ja kuulsamaid ehitisi, tuntud ka kui "daamide loss" (“Château des
Dames”), sest selle kujunemises ja ajaloos mängisid võtmerolli mitmed silmapaistvad
naised - Diane de Poitier, Catherine di Medici ja Louise Dupin. 1535. aastal läks Chenonceau
võlgade katteks Prantsuse krooni omandisse. Kuningas Henri II kinkis selle valduse mitte
kuningannale, vaid oma südamedaamile Diane de Poitier´le. Pärast Henri II õnnetut surma
võttis tema lesk, Catherine di Medici, lossi oma endise rivaali käest tagasi. Kui Diane de
Poitier oli rajanud silla üle jõe, siis Catherine lasi sillale ehitada kahekorruselise galerii, mis
muutis Chenonceau tõeliseks paleeks üle vee. Arhitektuuris põimuvad gootika ja
renessansiajastu stiilid, luues väga elegantse ansambli. Ümber lossi laiuvad hoolikalt
kujundatud lilleaiad ja park. 

Seejärel sõidame Villandry'sse, kus sööme lõunat.

(La Doulce Terrasse
(lossirestoran) https://www.chateauvillandry.fr/services/la-doulce-terrasse/?lang=en või

L´étape Gourmande    https://www.letapegourmande.com/menu-groupes)

Château de Villandry on Loire’i oru viimane suur renessansiaegne loss, mis valmis 1536.
aastal. See on eriti kuulus mitte niivõrd oma arhitektuuri kui
maailmakuulsa renessanssaia poolest, mille sarnast ei leidu terves Euroopas. Villandry
peamine võlu peitubki aias kui elavas kunstiteoses.

Tagasiteel hotelli külastame Vouvray veinikeldrit. (Caves de Vouvray). Chenin Blanc on siin
peamine viinamarjasort, millest valmistatakse ainult Vouvray piirkonnale omast (AOC)

https://www.tourainevaldeloire.com/offres/caves-ambacia-amboise-fr-5151502/
http://www.hotel-chaptal.com/
https://www.chateauvillandry.fr/services/la-doulce-terrasse/?lang=en
https://www.letapegourmande.com/menu-groupes
https://www.tourainevaldeloire.com/offres/cave-de-vouvray-vouvray-fr-5152918/


vahuveini champagne´i meetodil. 

Tagasi hotelli. Õhtusöök omal käel Amboise´i linnas.

4. päev. Pärast hommikusööki pakime kohvrid bussi ja jalutame Clos Lucé
mõisa (Château du Clos Lucé), mis asub mõnesaja meetri kaugusel Amboise’i lossist, ja on
kuulsaks saanud kui Leonardo da Vinci viimane elupaik. See on elegantne punastest
tellistest ja valgest lubjakivist ehitatud renessansiaegne mõis, mille ümber on avar park
Leonardo leiutiste prototüüpidega. Mõisas on säilinud nii eluruumid kui töökoda, kus
meister oma projektide kallal pead murdis, joonistas, joonestas ja maalis. Ta saabus Clos
Lucésse 1516. aastal ning suri oma mõisas 2. mail 1519.

Vaba aeg ja lõunapaus.

Sõidame lennujaama. Otselend Pariis-Tallinn.

Hind: 1350.- €

Hind sisaldab

Lendu Tallinn - Pariis ja Pariis  - Tallinn, lennujaamamakse
Kohaliku bussi kasutamist vastavalt programmile
Pariisi linnaekskursiooni bussiga ja jalgsi esimesel päeval
Loire oru losside külastusi vastavalt programmile
Lossidesse sissepääsu pileteid ja eestikeelseid ekskursioone lossides
2 lõunasööki 2. ja 3. päeval
kahte veinikeldri külastust
3 ööd majutust koos hommikusöögiga
eestikeelset giid-reisijuhti

Lisatasu eest

Tervisekindlustus VÕI reisitõrke- ja tervisekindlustus
Ühekohaline tuba hotellis: 150 EUR

 

Moulin Rouge piletid: 

kell 19:00 -õhtusöök ja etendus  alates 279 EUR (vastavalt menüüle)

kell 21:00 - etendus  181 EUR

kell 23:00 - etendus  157 EUR

Kindlustus (Tiit-Reiside partner on Salva Kindlustus)

Tervisekindlustus (500 000 Eur kattega):

laps 0-6 a.:  28.50 EUR

õpilane 7-18 a.: 8.61 EUR



noor 19 - 29 a.: 9.39 EUR

täiskasvanu 30-69 a.: 9.38 EUR

seenior 70-79 a.: 16.90 EUR

seenior alates 80 a.: 16.90 EUR

Tervise- ja reisitõrke kindlustus (tervis 500 000 Eur ja reisitõrge kuni 1400 Eur):

laps 0-6 a.:  89.99 EUR

õpilane 7-18 a.: 37.48 EUR

noor 19 - 29 a.: 34.84 EUR

täiskasvanu 30-69 a.: 41.26 EUR

seenior 70-79 a.: 76.50 EUR

seenior alates 80 a.: 112.16 EUR

*Kindlustuse hinnad võivad muutuda. Reisitõrkega koos kindlustuse peab
vormistama hiljemalt 5 päeva enne reisi!

Prantsusmaale sisenemise tingimused: Reisi targalt 

Reisile võtan kaasa kehtiva ID-kaardi (või passi) ja kindlustuse - Euroopa
ravikindlustuskaardi, mida väljastab Tervisekassa  ja/või kindlustusfirma poliisi.

https://reisitargalt.vm.ee/riigid/prantsusmaa/

